

Warszawa, dnia 03.03.2026r.



**ZASTĘPCA DYREKTORA BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**
ul. Podchorążych 38, 00-463 Warszawa
KG-Fi-ZP.3710.46.2025

**WYNIK POSTĘPOWANIA
WSZYSCY ZAINTERESOWANI**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „*Rozwój i utrzymanie systemów niejawnych i cyberbezpieczeństwa. Zakup usługi wsparcia systemu zaawansowanej ochrony DNS*”
- sprawa nr 46/BF/Błil/25.

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.), uprzejmie informuję, że postępowanie nr 46/BF/Błil/25 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzone w trybie przetargu ograniczonego w procedurze w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa, **zostało unieważnione**.

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

W postępowaniu przetargowym wpłynęła 1 oferta przetargowa.

Cena złożonej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający podjął decyzję o nie zwiększaniu kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia.

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy Pzp.

Z poważaniem,

płk SG Jarosław KORLAK